

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1709209527870

Obiectul achiziției: Rechizite de birou

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri/servicii								
1	30190000-7	Hirtie A4 xerox	pach	400	53,25	63,90	21 300,00	25 560,00	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
2	30190000-7	Folii	pach	5	25,00	30,00	125,00	150,00	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
3	30190000-7	Folii	pach	10	25,00	30,00	250,00	300,00	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
4	30190000-7	Riglă	buc	10	4,50	5,40	45,00	54,00	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
5	30190000-7	Caiet registru A4	buc	60	10,50	12,60	630,00	756,00	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
6	30190000-7	Caiet registru A4	buc	40	17,75	21,30	710,00	852,00	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
7	30190000-7	Caiet registru	buc	50	4,90	5,88	245,00	294,00	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
8	30190000-7	Capsator nr. 24/6	buc	10	34,70	41,64	347,00	416,40	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
9	30190000-7	Ascuțitoare metalică p/u creion simplu HB	buc	10	0,95	1,14	9,50	11,40	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
10	30190000-7	Radieră	buc	20	2,00	2,40	40,00	48,00	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
11	30190000-7	Creion simplu cu radieră	buc	300	1,50	1,80	450,00	540,00	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
12	30190000-7	Pix albastru cu bilă	buc	250	1,85	2,22	462,50	555,00	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
13	30190000-7	Pix albastru cu bilă	buc	200	1,15	1,38	230,00	276,00	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
14	30190000-7	Pix albastru ulei	buc	200	0,90	1,08	180,00	216,00	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
15	30190000-7	Pix negru	buc	30	1,40	1,68	42,00	50,40	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
16	30190000-7	Pix roșu	buc	30	1,45	1,74	43,50	52,20	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
17	30190000-7	Pix gel 0.50 mm	buc	10	2,70	3,24	27,00	32,40	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
18	30190000-7	Marker neon color pentru text, vorf retezat galben/orange	buc	40	2,05	2,46	82,00	98,40	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
19	30190000-7	Marker negru permanent	buc	30	2,35	2,82	70,50	84,60	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
20	30190000-7	Capse Nr. 24/6, 1000 PCS/cutie	pach	60	2,45	2,94	147,00	176,40	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
21	30190000-7	Corector lentă	buc	50	7,10	8,52	355,00	426,00	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
22	30190000-7	Corector pix	buc	50	5,80	6,96	290,00	348,00	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
23	30190000-7	Bandă adezivă 48mm*90m	buc	30	10,00	12,00	300,00	360,00	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
24	30190000-7	Bandă dublu adezivă 18mm x 20m	buc	14	3,30	3,96	46,20	55,44	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
25	30190000-7	Adeziv (clei)- creion	buc	100	5,00	6,00	500,00	600,00	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
26	30190000-7	Clei PVA 120 ml	buc	10	6,30	7,56	63,00	75,60	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
27	30190000-7	Mapă (dosar)	buc	100	3,00	3,60	300,00	360,00	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-
28	30190000-7	Elastice colorate	buc	2	13,85	16,62	27,70	33,24	la solicitarea autoritatii contractante	-/-/-/-/-/-/-/-

29	30190000-7	Mapă cu elastic A4	buc	20	6,65	7,98	133,00	159,60	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
30	30190000-7	Hortie vatman A1	buc	5	7,20	8,64	36,00	43,20	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
31	30190000-7	Mapă A4 cu clema laterală	buc	50	9,00	10,80	450,00	540,00	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
32	30190000-7	Creioane colorate 12 culori/set	set	4	18,60	22,32	74,40	89,28	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
33	30190000-7	Carioci 12 culori/set	set	4	14,40	17,28	57,60	69,12	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
34	30190000-7	Guaș 6 culori x 20 ml/set	set	4	19,50	23,40	78,00	93,60	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
35	30190000-7	Clipse 32 mm	buc	60	0,90	1,08	54,00	64,80	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
36	30190000-7	Clipse 51 mm	buc	60	1,50	1,80	90,00	108,00	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
37	30190000-7	Clame de cancelarie gofrate 50 mm	pach	20	14,45	17,34	289,00	346,80	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
38	30190000-7	Clame de cancelarie 28 mm	pach	40	3,20	3,84	128,00	153,60	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
39	30190000-7	Foarfece 18 cm	buc	10	15,00	18,00	150,00	180,00	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
40	30190000-7	Pioneză-cuie	pach	2	5,00	6,00	10,00	12,00	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
41	30190000-7	Calculator de birou	buc	2	131,00	157,20	262,00	314,40	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
42	30190000-7	Ață pentru arhivare alba	buc	10	46,00	55,20	460,00	552,00	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
43	30190000-7	Ață pentru arhivare subțire (nailon) 35 m minim	buc	50	9,00	10,80	450,00	540,00	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
44	30190000-7	Ace de cusut dosarele	buc	10	6,00	7,20	60,00	72,00	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
45	30190000-7	Set de suporturi verticale, 3 sectii, din metal, tip plasa negru	set	3	86,00	103,20	258,00	309,60	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
46	30190000-7	Perforator metal	buc	4	40,00	48,00	160,00	192,00	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
47	30190000-7	Decapsator	buc	10	3,80	4,56	38,00	45,60	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
48	30190000-7	Burețieră (pernuță pentru numărât)	buc	10	4,05	4,86	40,50	48,60	la solicitarea autoritatii contractante	-//---//---//
		TOTAL					30 596,40	36 715,68		

Semnăt: _____

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6